— 1 —

什邡市人力资源和社会保障局
关于什邡市事业单位 2025 年公开考核招聘

工作人员拟聘人员的聘前公示

根据《什邡市事业单位 2025 年公开考核招聘工作人员的公

告》，经过资格审查、考核、体检、考察等程序，何艾芳等 3 人 （名

单见附件）体检、考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025 年 9 月 29 日至 10 月 11 日，对拟聘用人员进行为期

5 个工作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向什邡市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。

举报电话：（0838）6730035。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应

资料交什邡市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

附件：什邡市事业单位 2025 年公开考核招聘工作人员拟聘

人员名单

什邡市人力资源和社会保障局

2025 年 9 月 28 日

 — 2 —

附件

什邡市事业单位 2025 年公开考核招聘工作人员拟聘人员名单
（共 3 人）

序号 岗位编码 主管部门 招聘单位 姓名 性别 出生年月 学历 学位 专业
考试

总成绩

本岗位

排名

1 7525001 什邡市财政局 什邡市财政预算
绩效评价中心 何艾芳 女 1994.07 研究生 金融硕士 金融 83.3 1

2 7525002 什邡市市场监督
管理局

什邡市市场监管
保障中心 杨兰 女 1999.02 研究生 管理学硕士 旅游管理 80.1 1

3 7525003 中共什邡市委
宣传部 什邡市融媒体中心 何婷 女 1990.09 本科 无 信息管理与

信息系统 84.8 1